
ミライリスHDグループ各社では、下記職種につきまして継続募集中です。
詳細は各社担当までお問い合わせください。

事前の職場見学も随時可能です。

オンラインでの会社説明も承りますので、お気軽にご相談下さい！

★ミライリスHDグループ高校新卒採用継続募集のご案内★

マツオカ建機
（三重県、愛知県）

会社名

建設機械整備職（知多）

ムービルト（愛知県）

ドライバー助手

ドライバー

センター技術職

一般事務職

23090-188459

ハウス建方・解体鳶技術職

一般事務職（岩手）

足場技術職

総合技術職

足場技術職

フォークリフト作業員

総合事務職

足場技術職

アシタル
（愛知県）

職種 求人番号 会社名 職種

24010-360959

建設機械整備職

ハウス製造技術職

足場技術職

総合事務職

フロント事務職（知多）

24010-365259

23100-194959

23100-193659

23100-195859

求人番号

24010-362059

24010-361859

24010-366559

24010-364159

プライド物流
（三重県、岩手県）

向陽信和
（岐阜県、岩手県）

加藤サービス（岐阜県）

24010-578459

21010-204059

21030-360059

0310-262159総合技術職（岩手）

24010-579759

24010-571959

24010-573059

24010-577559

24010-580859

若手社員大活躍中！


